

न. 10(02)/2025-NICSI

नेशनल इन्फार्मेटिक्स सेंटर सर्विसेज इंक.(निकसी)
(गवर्नमेंट ऑफ इंडिया एंटरप्राइज अंडर एनआईसी)

इलेक्ट्रॉनिक्स और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय

हॉल नंबर - 2 और 3, छठी मंजिल, एनबीसीसी टॉवर

15, भीकाईजी कामा प्लेस, नई दिल्ली:-110066

दूरभाष: 91-11-26105054 फैक्स: 91-11-26105212

ईमेल : tender-nicsi@nic.in

दिनांक: ~ 07.08.2025

सूचना संख्या: निकसी/ इ -गवर्नेस क्यू आर कोड सर्विसेज /2025/11

एनआईसीएसआई खुली रिक्वेस्ट फॉर इम्पैनेल्मेंट (आर एफ ई) संख्या : निकसी/ इ -गवर्नेस क्यू आर कोड सर्विसेज /2025/11 के एन्कोडेड क्विक रिस्पॉन्स (QR) कोड के निर्माण के समाधान हेतु विक्रेताओं के पैनल में चयन के अनुरोध के लिए ऑनलाइन बोलियां आमंत्रित करता है। आरएफई दस्तावेज <https://etenders.gov.in/e procure/app> पर उपलब्ध है।

बोलियां दिनांक **01.09.2025, 15:00** बजे तक <https://etenders.gov.in/e procure/app> अपलोड की जाएंगी और इसे दिनांक **02.09.2025** को **15:30 बजे** खोला जाएगा। देर से प्राप्त निविदाएं स्वीकार नहीं की जाएंगी।

- प्री-बिड मीटिंग दिनांक **19.08.2025** को **11:30 बजे** एनआईसीएसआई, नई दिल्ली मुख्यालय में आयोजित की जाएगी।

संभावित बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे प्री-बिड बैठक में भाग लेने हेतु अपने प्रश्न और पुष्टि निर्धारित तिथि से दो दिन पूर्व ईमेल के माध्यम से प्रस्तुत करें, जिसके आधार पर प्रश्नों का समाधान किया जाएगा और वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (VC) लिंक साझा किया जाएगा।।

किसी भी जानकारी के लिए, अन्य संशोधन और/या शुद्धिपत्र के लिए कृपया <https://etenders.gov.in/e procure/app> देखें

Sd/-

(अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता)



No. 10(02)/2025-NICSI
NATIONAL INFORMATICS CENTRE SERVICES INC. (NICSI)
(A Government of India Enterprise under NIC)
Ministry of Electronics & Information Technology
Hall No. – 2 & 3, 6th Floor, NBCC Tower
15, Bhikaiji Cama Place, New Delhi: - 110 066
Phone: 91-11-26105054 Fax: 91-11-26105212
Email: tender-nicsi@nic.in

Date: ~ 07.08.2025

NOTICE NO: NICSI/e-Governance QR Code Services/2025/11

NICSI invites online bids against open Request for Empanelment (RFE) no. NICSI /e-Governance QR Code Services /2025/11 for Request for Empanelment (RFE) for Solution for Generation of Generation of encoded Quick Response Code Through Empanelment of Vendor. RFE Document is available on <https://etenders.gov.in/eprocure/app>

Bids shall be uploaded up to **01.09.2025 till 15:00 Hrs.** on <https://etenders.gov.in/eprocure/app> and it will be opened at **on 02.09.2025 at 15:30 Hrs.** Bids received late, will not be accepted.

- Pre-bid meeting will be held on **19.08.2025 at 11:30 Hours** at NICSI, Hqrs. New Delhi.

Prospective bidders are requested to submit their queries and confirmation through email for participating in the pre-bid meeting two day before the scheduled date based on which query will be addressed and VC (Video Conferencing) link will be shared.

For any information, other modifications and/or corrigendum may kindly visit <https://etenders.gov.in/eprocure/app>.

Sd/-
(Authorised Signatory)